
Smlouva Č : 2223013b

Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady
uzavřená pcdle § 1746 odst. 2 zák, č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský

zákQník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Dům děti a mládeže,
zapsána
se sídlem
identifikační číslo
DIČ:
provozovna

doručovací adresa
emailová adresa
zastoupena
bankovní spojení

Třinec, přIspěvková organizace
: Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr vložka 1068
: Bezručova 66, 739 61 Třinec
: 75089424
Ť

jako objednatel na straně

a

SMOLO CZ, s.r.o.
obchodní společnost
vložka 9525
se sídkm
identifikační číslo
DIČ:

: Dům děti a mládeže, Třinec, příspěvková, organizace
Bezručova 66, 739 61 Třinec, IČP: 750894241
Nýdek, 739 95 Nýdek, lČP: 750894242

: qrzručova RR 7.7Q r1 Třinec
)

' " č """"" ški a;:; ·1jedné (dále jen ,,objednatel") PúťM
LP&M (wäzků} Q'tM: =8 č
|E.i.: ,97"t : 'm.A,·!H.l. _ A-/3. !

O-j'd 3, =M,L

zapsána v ob¢hodnÍm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddň C,

: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
: 25355996
: CZ25355996

prQvozQvna (ä
doručovací adresa :
emailová adresa :
zastoupena :

bankovní spojeni ,

C

Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice
V
Mirosiav Kycek - obchodní manažer
na základě plné moci ze dne 1.7.2016
Komerční banka, ä.$.<

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitěľ)v

objednatel a zhotovitel dále společně označováni také jako ,,smluvní strany".

Smluvní strany se dohodly takto:

l.
Předmět sm louvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajištbvat pro objed'natele sjednané služby v oblasti
nakládánl $ odpady včetně dalších souvisejlckh služeb v souladu s příslušnými ustanovenImi zák. č,
541/2020 Sb. q odpadech, v platném znění (dále jen ,,zákon c odpadech"), a závazek objednatele
pcskytovat zhotoviteli potřebnou $Qučinnost k realizaci glnění podle této smlouvy a uhradit oprávněné
straně za tyto služby sjednanou cenu.

2) Konkrétní rozsah poskytovaných služeb, místo a dcba jejich poskytnuti jsou specifikovány v Příloze č. t
této smlouvy.

íl,
Práva a povinnosti srnluvních stran

"- ' ·' " .','l,., .,t,!,",.,
l' l L '(" ,l' tí Ľ ,., ! ? l " 'l /'/ .1/ 1./ l l l :/

q



l Íl ¶

Smlouva Č : 22230:135

, . I) Práva a povinností smluvnkh stran vyplývejf z příslušných U$tanQvení zákona o odpzdech asouvisejlclch prováděcích předpisů, z této smlouvy a dále z všecbecných obchodnich µdmírek
zhQtQvitd® (dále jen ,,VljP"), které jsou k této smlouvě přiloženy jako její nedňná součást a o ktůrých
smtvnl strany výslovně prchlúují, Ze se s jejich obsahem seznámily, bez výhrad s ním souhlasl, že
neobsahuj' neočekávaná č: překvapivá u$tan(jvsní a ve smyslu § 1751 odst, 1 cbčanského zákotlku na
ně odkazují a zavazují se je dodržovat, což potvyzjji podpisem tét¢ smlouvy, Objednatel též v této
s(juvis|csti potvrzuje platnost a závazncsf ujednání q možnosti jednostranné změny těchto VOP ze
strany zhokj'jjte|e způsobem a za podmínek sjednaných v těchto VOP,

2) Objednatel v této souvislosti výslovné bere na vědôml, ža pořušeM jeho pQvinnQ$tÍ dle této smbuvy je
sankcionovánQ smIuvnl pokutou, tj. v případě porušení některé povinnosti objednatele vymezené
podrobně v ČI. VI, VOP, které jsou nedllnou součástí této smlouvy, se objednatel zavazuje zaplatit
zhot(jv)te|i smluvnl pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíca korun českých) za každé jednotlivé zjištěné
porušení pQvinnosti objedkafe|e uvedené v odkazovaném ustanoveni, reml-li darě porušení povinnM
objednatele sankcionováno samostatná pŕci ten případ sjednanou smluvrň pokutou v jiné výsl

3) Případná odchylná ustanovení v této smlouvě a jejích přflohách majf před u$tancvenimi VOP přednost.

|[].
'.. ' ' 'ÍR 'R'i . '- . "' ' ' '.q" "..:, ' '· ' ' Cena a platební podmínky

' I ".

' l) Ceny za po$kytované 'slúZby jsou dohodnuty v Přlloze č. 1 k této smlouvě; ceny jsou uvedeny bez

, ' ' 'přklušné daně z přidané hodnoty (DPH).·' · 2)· Qbjednatd zaplatí zhptc,yiif?|| 8jednanou cenu na základě daňového dckladu (faktury) vystavenéhQ
zhotovitelem, obsahujĹcĹho náležikjsti podle přľslušných právnlch předpisů. Smluvní strany se dohcdiy,

' 'že zhotov|te[ bude .poskytnuté s|Llžby objôdnatdi fakturovat měsíčně - vystavením daňového dokladu
(faktury nebo výzvy k fakturaci) za služFy pQskytnuté v uplynulém účtovaclm obdobl, a to nejpczději do
15 dnů ná$ledujĹcÍho mäslce ndjQ po poskytnutí služby - vystavením daňového dokladu (faktury) do
15 dnů po skutečném poskytnutl služby.

3) Splatnost .ceny se sjednává na čtrnáct kalendářrách dnů ode dne vystavení faktury, V souladu s
ustanovením § 26 odst. 3 zák:ma č. 235/2004 sb., o dani z přidané hednoty, ve znění pozdějších
předpisů, objednatel souhla3i se zadlánim faktur v dektronické podobě ve Sormátu pdf (portable
document format), a to na emailovou Gdresu objednatele uvedenou výše v této smlouvě, případně jinou
emalbvou adresu pr(jkazate|ně oznámnou zhotov|tel| pro účely doručování.

4) V případě prodkní objednatele s úhradou peněžitého dluhu dle $mlQuvy je objadnatel povinen zaplatit
zhdovlteli smluvní pokufu ve výši 3,1 % z dlužné částky za každý byt' započatý den prodlenL

5) Objednatel též v této sQjvi$iQ$ti potvrzuje platnosť a závaznost ujednánf o možnosti jednostranné
zniěny sjednaných cen p3$kyt¢)vaných služeb (včetně gen využitelných odpadů) ze strany zhotovitele
zpčsobem a za podmínek sjednaných ve vop.

lV.
Doba trvání smbuvy, ukončeni smlouvy

l) Tato' smlouva se uzavírá na dobu neurčitm s účinmstí ode dn's
V.

Závěrečná usŕanovenľ
l) Tato $m|Quva nabývá platncstl dnem jejIM podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveckným v článku lV odst, 1 této smk:uvy.
2) Nedílnou $otjčástí této smlouvy jsou:

- příloha č. 1 - Konkretizace rozsahu, doby a místa plněni, včelné ceny poskytovaných služeb
- VOP zhotovitele

3) Smluvní strany se dahcdly, že případné spory mezi stranami vzniklé v scuvislôsti s touto smlouvou
budou řešeny podle českého práva rozhodovány soudem České republiky mlstně přlslušným padle
$Íd|a zhotovitels, Objednatel grc'hlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že souhlasl s dohodou
o mlstnl Fřls|ušno$ti shora uvedené.

4) Případné bližšl kontaktní údaje smluvnkh stran jsou uvedeny v Pňlcze č. 1 této smlouvy.

X\

/.)ů/// ¢/č//ĺí Ri//k/u', //'/'//ĺ'ĺ',, ĹS'//'(m(/ 2 ((.!(?lkem 3) S/\'K)/Á') ('Z, ,S.r,n,



l

Snlk)llvtl Č : 22230135

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom (l).

6) Smluvní strany se výslovně dohodly a tímto prohlašuji, že ke dni uzavřeni této smlouvy se ruší veškeré
dřívější smlouvy a dohody uzavřené mezi smluvními stranami l se ruší smlouva č. 10520596 ze dne
01.01.2007, smlouva č. 11005 ze dne 19.02.2020 a smlouva č. 11002 ze dne 01.01.2007. Objednávky,
které byly před uzavřením této smlouvy smluvními stranami akceptovány, avšak nebyly ke dni uzavřeni
této smlouvy zrealizovány, se budou řídit dosavadní smlouvou.

V P'i"c' V Ostravě dn'íC_

Objednatel: Zhotovitel:
psmolo 'Č' l

.ď CZ, s.r.o,
ňam. Svcbotjy 527, Lyábice, 739 6! Třinec
o'jCQviŠté Pod &úanlnici 636'1

·5- l!' CO
"

M,léhěkZach ředitel
Miroslav Ryč - bchodní manažer

na základě plné moci ze dne 1 7.2016


